
Mācījies  
Jūtas 

Universitātē.

1950–to gadu sākumā 
strādāja sava tēva 
automašīnu 
tirdzniecības 
uzņēmumā par galveno 
pārdevēju.

M. RASELS BALARDS

No 1974. līdz 
1977. gadam  
kalpoja par  
misijas 

prezidentu 
Toronto misijā 

Kanādā.

1951. gada 
28. augustā 
apprecējās ar 
Barbaru 
Bovenu 
Soltleiksitijas 
templī.

Pēc 1980. gada 
vispārējas konferences 
uzrakstīja vairāk nekā 
600 vēstuļu 
Baznīcas locekļiem, 
kam bija grūtības ar 

personīgo liecību.

Ar savu sievu Barbaru 
Bovenu iepazinās 
Jūtas Universitātes 
„Iepazīšanās  
ballē”.

Kalpoja 
pilnlaika misijā 
Anglijā.

Viņam ir 7 bērni, 
43 mazbērni un 
91 mazmazbērns.

Savā galda atvilktnē  
viņš glabā kastīti ar  

Oreo cepumu,  
lai atcerētos zēnu, kurš pēc gara 

ceļojuma uz bēgļu nometni, saņēmis 
cepumu paciņu, pirmo no tiem 

piedāvāja prezidentam Balardam.

1985. gada 
1. aprīlī viņš tika 

atbalstīts par 
Divpadsmit 

apustuļu 
kvoruma 

locekli.

2018. gada 
14. janvārī viņš 
tika iecelts par 

Divpadsmit 
apustuļu kvoruma 
prezidenta 

vietas 
izpildītāju.

Dzimis 1928. gada 
8. oktobrī 
Soltleiksitijā,  
Jūtas štatā.

Pr
ez

id
en

ts
  

Viņa tēva  
tēvs bija  

elders Melvins 
Dž. Balards 

no Divpadsmit 
apustuļu 
kvoruma.

Viņa mātes 
tēvs bija 

elders Hairams 
Maks Smits no 

Divpadsmit 
apustuļu 
kvoruma.


